[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

              Số:        /TB- CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đà Nẵng, ngày 07 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO
“V/v trả hồ sơ ra trường tháng 07/2023”

Kính gửi:	Các Khoa có sinh viên tốt nghiệp đợt tháng 07/2023

	Để thuận tiện cho việc hoàn tất thủ tục ra trường cho sinh viên, Phòng CTSV thông báo đến các khoa lịch trả hồ sơ cho sinh viên bắt đầu từ ngày 10/07/2023 theo lịch như sau:
	NGÀY
	TRƯỜNG

	10/07/2023
	Trường Kinh tế

	11/07/2023
	Trường Đào tạo Quốc tế và Trường Công nghệ

	12/07/2023
	Trường Y Dược

	13/07/2023
	Trường Du lịch

	14/07/2023
	Trường Ngoại ngữ - Xã hội nhân văn

	15/07/2023
	Trường Khoa học Máy tính

Kính đề nghị các Khoa phối hợp thông báo đến sinh viên được biết và đi đúng thời gian trên để thuận tiện trong việc hoàn thành thủ tục ra trường cho sinh viên.
Xin chân thành cảm ơn!
Trưởng phòng Công Tác Sinh Viên

(đã ký)

    ThS. Nguyễn Thôi

TRƯ

Ờ

NG Đ

Ạ

I H

Ọ

C DUY TÂN

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

S

?

:

/TB

-

CTSV

C

Ộ

NG H

Ò

A X

Ã

H

Ộ

I CH

Ủ

NGH

Ĩ

A VI

Ệ

T NAM

Đ

ộ

c l

ậ

p

–

T

ự

do

–

H

ạ

nh ph

ú

c

Đà N

?

ng, ngày

07

tháng

0

7

năm 20

2

3

T

HÔNG BÁO

“V/v

tr

?

 h

?

 sơ ra

trư

?

ng tháng 0

7

/202

3

”

Kính g

?

i

:

C

ác Khoa

có sinh viên t

?

t nghi

?

p đ

?

t tháng 07/2023

Đ

?

 thu

?

n ti

?

n cho vi

?

c hoàn t

?

t th

?

 t

?

c ra trư

?

ng cho sinh viên, Phòng CTSV thông báo

đ

?

n các khoa l

?

ch tr

?

 h

?

 sơ cho sinh viên b

?

t đ

?

u t

?

 ngày

1

0

/07/202

3

theo

l

?

ch như sau

:

NGÀY

TRƯ

?

NG

1

0

/07/2023

Trư

?

ng

Kinh t

?

1

1

/07/2023

Trư

?

ng Đào t

?

o Qu

?

c t

?

 và Trư

?

ng Công ngh

?

12

/07/2023

Trư

?

ng Y Dư

?

c

13

/07/2023

Trư

?

ng Du l

?

ch

14

/07/2023

Trư

?

ng Ngo

?

i ng

?

-

Xã h

?

i nhân văn

15

/07/2023

Trư

?

ng

Khoa

h

?

c M

áy tính

Kính đ

?

ngh

?

 các Khoa ph

?

i h

?

p thông báo đ

?

n sinh viên đư

?

c bi

?

t

và đi

đúng th

?

i gian

trên đ

?

 thu

?

n ti

?

n trong vi

?

c hoàn thành th

?

 t

?

c ra trư

?

ng cho sinh viên.

Xin chân thành c

?

m ơn!

Trư

?

ng phòng Công Tác Sinh Viên

(đ

ã ký)

ThS. Nguy

?

n Thôi

TRƯ Ờ NG Đ Ạ I H Ọ C DUY TÂN   PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN                             S ? :            /TB -   CTSV  C Ộ NG H Ò A X Ã   H Ộ I CH Ủ   NGH Ĩ A VI Ệ T NAM   Đ ộ c l ậ p  –   T ự   do  –   H ạ nh ph ú c                   Đà N ? ng, ngày  07   tháng  0 7   năm 20 2 3

T HÔNG BÁO   “V/v  tr ?  h ?  sơ ra  trư ? ng tháng 0 7 /202 3 ”     Kính g ? i :   C ác Khoa   có sinh viên t ? t nghi ? p đ ? t tháng 07/2023                     Đ ?  thu ? n ti ? n cho vi ? c hoàn t ? t th ?  t ? c ra trư ? ng cho sinh viên, Phòng CTSV thông báo  đ ? n các khoa l ? ch tr ?  h ?  sơ cho sinh viên b ? t đ ? u t ?  ngày  1 0 /07/202 3   theo  l ? ch như sau :

NGÀY  TRƯ ? NG

1 0 /07/2023  Trư ? ng  Kinh t ?

1 1 /07/2023  Trư ? ng Đào t ? o Qu ? c t ?  và Trư ? ng Công ngh ?

12 /07/2023  Trư ? ng Y Dư ? c

13 /07/2023  Trư ? ng Du l ? ch

14 /07/2023  Trư ? ng Ngo ? i ng ?   -   Xã h ? i nhân văn

15 /07/2023  Trư ? ng   Khoa  h ? c M áy tính

  Kính đ ?   ngh ?  các Khoa ph ? i h ? p thông báo đ ? n sinh viên đư ? c bi ? t   và đi  đúng th ? i gian  trên đ ?  thu ? n ti ? n trong vi ? c hoàn thành th ?  t ? c ra trư ? ng cho sinh viên.     Xin chân thành c ? m ơn!   Trư ? ng phòng Công Tác Sinh Viên     (đ ã ký)          ThS. Nguy ? n Thôi